Cōci. glo-
semata.

aīam dicat esse magnitudinē totius v3 talem esse uult qualis uocatus
intellectus. uocatum autem intellm significare hoc loco intellectum
agentem licet ex Themistij paraphrasi coniectari: cui consentit etiā
expositio Cōmentatoris: quę ait. Thimeū in uerbis suis per animam
intellectum significasse & non uirtutem formatiuā. Ait p̄terea Cō-
ciliator q̄ considerans Aristoteles uirtutem formatiuā non habe-
re organū adhuc figuratum in massa spermatice uocauit eam sepe-
rabilē. Sed meminerit Conciliator nō ea ratione aliquam uirtutem vo-
cari apud Aristotele a corpore separabilem: quia nō habeat organū
figurati. sed quia non habeat organū corporeū: uel ut uerbis Aristo-
telis utar: quia eius actio non cōicat cū corpore. tali. n. ipse uirtur rā-
tione in hoc ipso de quo disputamus loco: uolēs probbare solā mētē
extrinsecus accedere. nihil. n. cum eius actione cōmunicat actio cor-
poralis. Reliquę aut̄ potētie animę cū sint inseparabiles: ut ait: per
se accedere non possunt. Quorū. n. inquit principiorū actio corpora-
lis est. hęc sine corpe inesse non possunt. uerbi gratia. ambulare sine
pedibus: itaq̄ extrinsecus ea uenire impossibile est. In primo ē libro
de anima. ubi dubitatur sit ne aīa a corpore separabilis an nō: in hūc
modū decidi ac definiri posse quāstionē Aristoteles arbitratur: ut si
quod sit anima opus aut affectio propria possit cōtingere: ut anima
seorsum a corpore sit. Quia autē Aristoteles per operationem animę
propriā intelligat nō illā quę sit sine organo figurato: sed organo cor-
poreo simpliciter indicāt uerba. Themistij sensum philosophi in loco
statū allato explicātis. Sūt at̄ hęc: q̄ uerbis paulo ante adductis subiū-
gunt. Sed si nihil est soli aīę propriū: imo corpus ad oīa munia in so-
cietatē p̄cipatūq̄ recipit: siue illud hoc est quod oculis cernit: q̄d q̄
forma ista: quę sub obturū uenit & figura mōstrat. siue interitus & la-
tētū aliud quale cōminiscebat Plato nō potest cōtingere ut seorsum
a corpore habeat obmaneatq̄: aliq̄n ociosum aliqd natura creauerit:
quod defendi nō pōt. Ex his satis arbitror esse ostēsum nō posse uir-
tutē formatiuā: quę ut ēt cōcludit Conciliator: h3 corpus subtile pro-
p̄prio aliquo mō sepabilē nominari s̄m Aristotelis opinionē. Quod
aut̄ neq̄ res diuina ab ipso uocet illa rōne. p̄bat. quia cū corpe adue-
nit: semē. s. quod est excrementū alimēti. Absurdū aut̄ uidetur ut ali-
cui excremento res quępiā diuina tribuat. natura & ob simlē rōnē ne-
gauit Aristoteles uirtutē intellectuālē: quę res diuina sit: cū semine p̄-
uenire: quod sit excrementū alimēti. unde eā extrinsecus accedere p̄-
nūciauit. Si ergo Cōciliator uirtutē formatiuā rē cōcedit esse diuinā.
Cogit aut̄ id cōcedere si uerba illa oīa. corpus aut̄ geniturę. in quo se-
mē aīalis principij cōtētū una puenit p̄tim sepabile a corpore: in q̄bus